
社名変更およびブランドロゴ・ホームページURL変更のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、ENEOSアメニティ株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役：宮城 克行）は、2026年4月1日をもちまして、
社名を「Eアメニティ株式会社」に変更し、併せてコーポレートロゴも刷新することといたしましたのでお知らせいたします。
弊社はENEOSグループの新規事業創出プログラムより誕生し、まもなく設立3年目を迎えます。
今回の社名変更・ロゴ刷新を機に、さらなるサービスの向上と事業の拡大を目指し、社員一同、決意も新たに取り組んでま
いる所存です。
今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

1. 新社名および新コーポレートロゴ
　•　新社名：Eアメニティ株式会社（読み：イーアメニティカブシキガイシャ）
　•　旧社名： ENEOSアメニティ株式会社 
   　　※住所・電話番号・法人番号の変更はございません。

【新社名と新ロゴデザインのコンセプト】
　　「Eアメニティ」の「E」には、ENEOSグループから受け継いだDNAに加え、Evolution（進化）、Energy（活力）、　　
　Efficiency（効率）をもって、「Essential Worker（エッセンシャルワーカー）」を支え続けたいという想いが込めら　
　れています。
　新しいロゴは、私たちが提供するサービスのスピード感と、お客様に寄り添う柔軟性を表現しています。

【新コーポレートロゴ】　　　　

2. 変更日
　2026年4月1日（水）

3. 新URL（2026年4月1日より有効）
　社名変更に伴い、各URLを以下の通り変更いたします。
　•　新コーポレートサイト： https://e-amenity.com
　※ 旧URL（https://eneos-amenity.co.jp）にアクセスいただいた場合も、当面の間は自動的に新URLへ転送（リダイ
　レクト）されます。 お手数ですが、「お気に入り」や「ブックマーク」にご登録いただいている場合は、新URLへの変更をお
　願いいたします。

2026年2月吉日
 ENEOSアメニティ株式会社
 代表取締役　宮城 克行

4. ロゴ変更に伴うご案内
　　2026年4月1日以降、商品、封筒、請求書等のロゴも順次、新デザインへと切り替えてまいります。
　当面の間は、旧社名・旧ロゴが記載されたものが一部混在し、商品によっては、商品本体とパッケージのロゴが新旧で　
　異なる場合もございますが、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。

以上

記


